
  Název školy: Baletní studio při Moravském divadle Olomouc
  Adresa školy: tř. Svobody 33, 77900 Olomouc

  Jméno pedagoga, mail, telefon: MgA. Lukáš Cenek, lukas.cenek@seznam.cz, 720 234 114

Poř. číslo 
vystoupení

Kategorie Podkategorie Název tance
Délka 

tance 0:00
Nástup    

N/H
Jméno Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3

1 1 B Ruský tanec 1:10 N Rudolf Mohyla
Eliška Slotová
Elisabeth Slováková

2 1 B Zvonilka a Modrovločka 1:50 N Linda Huislová
Lada Rosulková

3 1 C Polka 1:56 N Nicol Bajgarová
Karolína Bak
Natali Czabeová
Ella Dostálová
Karla Heinzová
Linda Huislová
Klára  Janíčková
Adéla Keprtová
Alice Kojecká
Kristýna Kovaříková
Valerie Mišáková
Rudolf Mohyla
Kristýna  Muchnová
Mariana Nováková
Apolena Petříková
Thea Raab
Lada Rosulková
Eliška Slotová
Elisabeth Slováková
Ellen Sofia Turková
Kateřina Ustrnulová
Eva Vylegalová

4 2 B Čínský tanec 1:04 N Viviana Di Cuia
Livie-Ella Frídlová
Stella Hegerová
Gabriela Hrudníková

5 2 C Waltz 2:19 N Adriana Bajgarová
Viviana Di Cuia
Veronika Dobešová
Livie-Ella Frídlová
Stella Galásková
Stella Hegerová
Gabriela Hrudníková
Zdislava Nováková
Sofie Schejbal

6 3 A Marná opatrnost 1:17 N Elen Panáčková
7 3 A Variace Ředkvičky 1:36 N Rebeka Chytilová
8 3 A Víla odvahy 1:24 N Stella Galásková
9 3 B Klasické trio 2:09 N Rebeka Chytilová

Elen Panáčková
Viktorie Zaoralová

10 3 B Tarantella 1:55 N Stella Galásková
Laura Bianca Geiger

11 4 A Concerto 1:32 N Sofie-Anna Frídlová
12 4 A Giselle 1:18 N Valentýna Ettelová
13 4 B Vivaldi Kvartet 2:28 N Valentýna Ettelová

Sofie-Anna Frídlová
Rebeka Chytilová
Elen Panáčková

14 4 C Can-Can 2:12 N Anna Dostálová
Valentýna Ettelová
Sofie-Anna Frídlová
Laura Bianca Geiger
Rebeka Chytilová
Elen Panáčková
Nela Marie Podstatzká
Viktorie Zaoralová

15 5 A Paquita 1:54 N Lea Mohylová
16 5 A Variace Gamzatti 1:17 N Alžběta Filoušová
17 5 A Variace Odalisky 0:56 N Isabella Hebelková
18 5 B Mazurka 1:51 N Isabella Hebelková

Lea Mohylová
19 5 B Můza 2:35 N Alžběta Filoušová

Laura Mohylová
20 5 C L'Arlésienne 3:07 N Johanna Baláčková

Judita Coufalová
Valentýna Ettelová
Alžběta Filoušová

Baletní studio MONA
Praha
Baletní studio MONA
Praha
Baletní studio MONA
Praha
Balet Art Studio
Olomouc
Baletní studio MONA
Praha
Baletní studio MONA
Praha
Baletní studio MONA
Praha
Baletní studio při Moravském divadle Olomouc
Olomouc



Sofie-Anna Frídlová
Klára Havlová
Isabella Hebelková
Amálie Hilšerová
Rebeka Chytilová
Rozálie Kederová
Kamila Kučová
Julie Lakomá
Laura Mohylová
Lea Mohylová
Michaela Páleníková
Elen Panáčková
Monika Podlasová
Nela Marie Podstatzká
Luisa Smejkalová
Barbora Stratilová
Kristýna Šálková
Sára Šimoníková
Veronika Váhalová
Sofie Weiermüllerová
Viktorie Zaoralová

21 5 D Dernière danse 1:53 N Isabella Hebelková
22 5 D Dès L'Aube 1:59 N Sofie Weiermüllerová
23 5 D Escape Plan 1:56 N Alžběta Filoušová
24 5 E How does it feel 2:21 N Alžběta Filoušová

Sofie Weiermüllerová
25 5 F Je suis malade 3:00 N Johanna Baláčková

Anežka Bambasová
Judita Coufalová
Alžběta Filoušová
Klára Havlová
Isabella Hebelková
Amálie Hilšerová
Rozálie Kederová
Julie Lakomá
Laura Mohylová
Lea Mohylová
Michaela Páleníková
Monika Podlasová
Barbora Stratilová
Kristýna Šálková
Sára Šimoníková
Veronika Váhalová
Sofie Weiermüllerová

26 6 A Ondine 1:27 N Judita Coufalová
27 6 A Pigtailed girl 2:00 N Johanna Baláčková
28 6 A Popelka 1:28 N Monika Podlasová
29 6 B Přítelkyně Julie 1:53 N Johanna Baláčková

Monika Podlasová
30 6 C Symphony of Darkness 2:46 N Johanna Baláčková

Judita Coufalová
Alžběta Filoušová
Klára Havlová
Isabella Hebelková
Laura Mohylová
Lea Mohylová
Monika Podlasová

31 6 D Chasing pavements 1:57 N Sára Šimoníková
32 6 E Beats for Love 2:20 N Klára Havlová

Monika Podlasová



Startovné:
Počet 

účastníků
Jméno

Registrační 
poplatek

Poplatek za kat. A
Poplatek 
za kat. B

Poplatek 
za kat. C

Poplatek za 
kat. D

Poplatek za 
kat. E

Poplatek za 
kat. F

CELKEM

1 Adéla Keprtová 400                    150             550            
2 Adriana Bajgarová 400                    150             550            
3 Alice Kojecká 400                    150             550            
4 Alžběta Filoušová 400                    350                                                   250             300             350                      250                      150                2 050         
5 Amálie Hilšerová 400                    150             150                700            
6 Anežka Bambasová 400                    150                550            
7 Anna Dostálová 400                    150             550            
8 Apolena Petříková 400                    150             550            
9 Barbora Stratilová 400                    150             150                700            

10 Elen Panáčková 400                    350                                                   500             300             1 550         
11 Elisabeth Slováková 400                    250             150             800            
12 Eliška Slotová 400                    250             150             800            
13 Ella Dostálová 400                    150             550            
14 Ellen Sofia Turková 400                    150             550            
15 Eva Vylegalová 400                    150             550            
16 Gabriela Hrudníková 400                    250             150             800            
17 Isabella Hebelková 400                    350                                                   250             300             350                      150                1 800         
18 Johanna Baláčková 400                    350                                                   250             300             150                1 450         
19 Judita Coufalová 400                    350                                                   300             150                1 200         
20 Julie Lakomá 400                    150             150                700            
21 Kamila Kučová 400                    150             550            
22 Karla Heinzová 400                    150             550            
23 Karolína Bak 400                    150             550            
24 Kateřina Ustrnulová 400                    150             550            
25 Klára  Janíčková 400                    150             550            
26 Klára Havlová 400                    300             250                      150                1 100         
27 Kristýna  Muchnová 400                    150             550            
28 Kristýna Kovaříková 400                    150             550            
29 Kristýna Šálková 400                    150             150                700            
30 Lada Rosulková 400                    250             150             800            
31 Laura Bianca Geiger 400                    250             150             800            
32 Laura Mohylová 400                    250             300             150                1 100         
33 Lea Mohylová 400                    350                                                   250             300             150                1 450         
34 Linda Huislová 400                    250             150             800            
35 Livie-Ella Frídlová 400                    250             150             800            
36 Luisa Smejkalová 400                    150             550            
37 Mariana Nováková 400                    150             550            
38 Michaela Páleníková 400                    150             150                700            
39 Monika Podlasová 400                    350                                                   250             300             250                      150                1 700         
40 Natali Czabeová 400                    150             550            
41 Nela Marie Podstatzká 400                    300             700            
42 Nicol Bajgarová 400                    150             550            
43 Rebeka Chytilová 400                    350                                                   500             300             1 550         
44 Rozálie Kederová 400                    150             150                700            
45 Rudolf Mohyla 400                    250             150             800            
46 Sára Šimoníková 400                    150             350                      150                1 050         
47 Sofie Schejbal 400                    150             550            
48 Sofie Weiermüllerová 400                    150             350                      250                      150                1 300         
49 Sofie-Anna Frídlová 400                    350                                                   250             300             1 300         
50 Stella Galásková 400                    350                                                   250             150             1 150         
51 Stella Hegerová 400                    250             150             800            
52 Thea Raab 400                    150             550            
53 Valentýna Ettelová 400                    350                                                   250             300             1 300         
54 Valerie Mišáková 400                    150             550            
55 Veronika Dobešová 400                    150             550            
56 Veronika Váhalová 400                    150             150                700            
57 Viktorie Zaoralová 400                    250             300             950            
58 Viviana Di Cuia 400                    250             150             800            
59 Zdislava Nováková 400                    150             550            

49 350      


